PORTARIA TRT GP Nº 165/2010

João Pessoa, 09 de julho de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        Dispensar a servidora MARIA DAS D ORES SOUTO MAIOR CALDAS
RIBEIRO, Técnico Judiciário, Classe "C". Padrão 15, da Comissão de Desarquivamento e
Execução - Codex, instituída pelo ATO TRT GP Nº 088/2009, a contar da presente data.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-07-09T11:33:24-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363